16/06/2023, 16:27 E-mail de Universidade Federal do Piaui - DFD- CONTRATO 06/2018 FLÁVIA RÁDIO

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=889e83409f&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1766711073737053855&simpl=msg-f:17667110737370… 1/1

Superintendência de Comunicação Social SCS UFPI <scs@ufpi.edu.br>

DFD- CONTRATO 06/2018 FLÁVIA RÁDIO
1 mensagem

DAF Contratos <daf.gc@ufpi.edu.br> 23 de maio de 2023 às 15:36
Para: Superintendência de Comunicação Social - SCS/UFPI <scs@ufpi.edu.br>

Prezados, boa tarde!

Segue em anexo a DFD do Contrato nº06/2018 FLÁVIA RÁDIO.

Ressalto que todas as DFDs da unidade podem ser consultadas no link abaixo.

Compras.gov.br - Área de Trabalho (serpro.gov.br)

Por favor, confirmar recebimento.

Atenciosamente,

Larissa Mendes

Gerência de Contratos
Diretoria Administrativa / Pró-Reitoria de Administração
Universidade Federal do Piauí
(86) 3235 7974

Visite a página da Gerência de Contratos/DA/PRAD/UFPI: https://www.ufpi.br/gerencia

DFD210_2022.pdf
42K

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-area-trabalho-web/seguro/governo/area-trabalho
https://www.ufpi.br/gerencia
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=889e83409f&view=att&th=18849e5c72d8969f&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_li0mabmo0&safe=1&zw

Documento de Formalização da Demanda

Número do Documento de Formalização da Demanda: 210/2022

1. Informações Básicas

Área requisitante Data da conclusão da contratação UASG Editado por

Gerência de Contratos 30/05/2023 00:00 154048
VANESSA
CASTELO BRANCO
MACAMBIRA

Descrição sucinta do objeto

CT.06/2018-FLÁVIA-MANUTENÇÃO C/ FORNECIMENTO DE PEÇAS P/ SUBSTITUIÇÃO (QUANDO NECESSÁRIA), DOS
EQUIPAMENTOS DO SISTEMA DE EMISSÃO E TRANSMIÇÃO DOS EQUIPAMENTOS DA RÁDIO FM UNIVERSITÁRIA -
TERESINA-PI

2. Justificativa de necessidade

SERVIÇO CONTINUADO

3. Materiais/Serviços

3.1 Materiais

Nenhum material incluído.

3.2 Serviços

Nº do item Grupo Descrição Qtd Val. unit. (R$) Val. total (R$)
1 OUTROS SERVIÇOS DE NEGÓCIOS,

TÉCNICOS E PROFISSIONAIS
ASSISTÊNCIA TÉCNICA / PRESTAÇÃO SERVIÇO -
RADIOCOMUNICAÇÃO

1,00 122.400,00 122.400,00

Todas as assinaturas eletrônicas seguem o horário oficial de Brasília e fundamentam-se no §3º do Art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro
.de 2020

VANESSA CASTELO BRANCO MACAMBIRA
ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

5. Acompanhamento

Nenhum acompanhamento incluído.

6. Relacionamentos

Nenhum relacionamento encontrado.

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm

	Documento de Formalização da Demanda
	Número do Documento de Formalização da Demanda: 210/2022
	1. Informações Básicas
	2. Justificativa de necessidade
	3. Materiais/Serviços
	3.1 Materiais
	3.2 Serviços

	5. Acompanhamento
	6. Relacionamentos